1

Администрация сельского поселения «Деревня Бронцы»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 декабря  2021 года                                                                                                      № 35
д. Бронцы

	О назначении ответственного за учет мобилизационных ресурсов на территории сельского поселения «Деревня Бронцы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с ч.2 пункта  47 «Наставления по мобилизации ВС РФ 2010 г.», утвержденными начальником Генерального штаба ВС РФ и методических рекомендаций «Критерии и нормы создания в военных комиссариатах объектов базы мобилизационного развертывания, привлечения граждан в аппарат усиления», администрация сельского поселения «Деревня Бронцы» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Назначить с 01 января 2022 года ответственным за учет мобилизационных ресурсов и проверку документов воинского учета при приёме на территорию муниципального образования сельского поселения «Деревня Бронцы» эвакуируемого населения   инспектора по воинскому учету в администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» Финашину Александру Леонидовну.
2.  При убытии в отпуск, командировку или лечение временное исполнение обязанностей возложить на Главу администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» Дудла Михаила Николаевича. В связи с этим документы по ведению специальной и военно-учетной работы передать по акту.
3.      Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4.      Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Бронцы»                                                                     М.Н.Дудла

image1.png